
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.126.2022 
                                           Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                         z  dnia  27 czerwca 2022r. 

 
w sprawie: upoważnienia pracownika do weryfikacji warunków zakwaterowania  

                  i wyżywienia przed wypłatą świadczenia pieniężnego przysługującego 

                  z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

 

               

                   Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity:  Dz.U z 2012r. poz. 559 ),  art. 13 ust.1 i 2  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa             

(Dz.U z 2022r. poz. 583 ze zm.) oraz  § 1 ust.2 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

22 marca 2022r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie maksymalnej wysokości 

świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego 

wypłaty ( Dz.U z 2022r. poz. 654),  

zarządzam co następuje: 

 

                                                                       § 1 

 

Upoważniam Panią Jolantę Jarema – pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim do weryfikacji  warunków zakwaterowania i wyżywienia w 

sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.       

                                                          

                                                                      § 2 

 

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Wygasa ono z chwilą zakończenia 

zadania związanego z pomocą obywatelom Ukrainy,  cofnięcia upoważnienia, odwołania 

pracownika ze stanowiska. 

 

                                                                     § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

   

                                                                       

 

 


